~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° li.:L ,DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR RICARDO RODRIGUES ALVES D&s SANTOS, matrícula
nO 11.262-58, do cargo em comissão de Coordenador, CL-07, da Comissão de
Constituição e Justiça (Resolução nO 128/97 - Processo nO 002.098/97-CLDF).

2 - NOMEAR MÔNICA CAETANO VASCONCELOS para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-13, no Gabinete Parlamentar do Deputado Agricio Braga
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.160/99-CLDF).

3 - NOMEAR LUIZ CARLOS GOMES DE SOUZA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, na Liderança do PSDB (Resolução nO 125/97 - Processo nO
000.153/99-CLDF).

4 - NOMEAR JOSÉ ALFERES BEZERRA DE MEDEIROS para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-01, na Liderança do PSDB (Resolução nO 125/97
Processo nO 000.154/99-CLDF).

5 - NOMEAR ANA LÊDA ÁVILA NATAL para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-01, na Liderança do PSDB (Resolução nO 125/97 - Processo nO 000.156/99
CLDF).

6 - NOMEAR ADENAIDE APARECIDA DE ANDRADE MARIANO
OLIVEIRA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-01, na Liderança do PSDB
(Resolução nO 125/97 - Processo nO 000.157/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 07- de FeÁlvO" de 1999.

E ARP~US
Presidente

C:IOOCIOOMIIMINUTA17.00C